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Geografisk udstrækning af nattelivszonen omkring Kødbyen 
 
Beskrivelse af den geografiske udstrækning af nattelivszonen 
Fra det sydlige fodgængerfelt i vejkrydset Skelbækgade/Sønder Boulevard/Halmtorvet, beliggende ved 
fortovskanten mod kørebanen i Skelbækgades østlige vejside. Herfra afgrænses nattelivszonen mod nordøst 
langs Halmtorvets sydlige fortov, hvor kantstenen mod cykelstien udgør afgrænsningen mod nord, og frem til 
det sydøstlige hjørne af vejkrydset Halmtorvet/Staldgade (ca. 330 meter). Videre mod sydøst langs Staldgades 
østlige vejside og ca. 285 meter frem til det sydvestlige hjørne af bygningen, Staldgade nr. 37. Videre fra dette 
hjørne i lige linje mod syd ad kørebanen til det nordøstlige hjørne af bygningen, Staldgade 80. Fra dette hjørne 
videre mod sydvest langs bygningsfacaderne i Staldgades sydlige vejside beliggende på strækningen fra 
Staldgade nr. 80 til Staldgade nr. 52, hvor Staldgade ender. Herfra videre mod sydøst, langs den sydvestlige 
facade af bygningen, Ingerslevgade 84A, frem til Ingerslevgades nordlige fortovs afgrænsning mod cykelstien 
i samme vejside. Videre ad fortovet mod vest, frem til det nordøstlige hjørne i vejkrydset 
Ingerslevgade/Skelbækgade, hvor vejkrydsets nordlige fodgængerfelt vender mod fortovskanten. Herfra 
videre mod vest ad fodgængerfeltet til vejkrydsets modsatte side, indtil fortovskanten i vejkrydsets nordvestlige 
hjørne. Herfra i lige linje mod nordvest til det sydøstlige hjørne af bygningen, Skelbækgade 46. Videre mod 
nordvest ad Skelbækgade fra denne bygning, og ad fortovet langs bygningsfacaderne frem til det nordøstlige 
hjørne af bygningen, Skelbækgade 24. Fra dette hjørne i lige linje til det sydøstlige hjørne af bygningen, 
Skelbækgade 4, og herfra videre ad fortovet mod nordvest, langs bygningsfacaderne til det nordøstlige hjørne 
af bygningen, Skelbækgade 2. Fra dette hjørne og i lige linje til fortovskanten ved det sydlige fodgængerfelt i 
vejkrydset Sønder Boulevard/Skelbækgade/Halmtorvet og videre mod nordøst ad fodgængerfeltet til krydsets 
modsatte side. 
 
Det bemærkes, at lokationer med facade direkte op ad grænsen til nattelivszonen anses for at være omfattet 
af nattelivszonen. 
 
Kort over nattelivszone i området omkring Kødbyen 

 


